
МОН УКРАЇНИ
ПОЛІСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

(ПОЛІСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ)

Код ЄДРПОУ 00493681
НАКАЗ

______________          м. Житомир             № _______/ст

Про відрахування у зв’язку із 
захистом дисертаційного дослідження

Відповідно до п. 1.6 ст. 46 Закону України «Про вищу освіту», Положення 
про порядок відрахування, переривання навчання, поновлення і переведення осіб, 
які навчаються у закладах вищої освіти та надання їм академічної відпустки, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 07.02.2024 № 134 та 
рішення разової спеціалізованої вченої ради щодо присудження ступеня доктора 
філософії від 26.08.2025,

НАКАЗУЮ:
1. Присудити освітньо-науковий ступінь доктора філософії КАРПИШИНУ 

Олександру Володимировичу за спеціальністю 201 «Агрономія», видати 
документи про вищу освіту та відрахувати з числа здобувачів вищої освіти денної 
форми агрономічного факультету з 11.09.2025 у зв’язку із захистом 
дисертаційного дослідження за освітньо-науковою програмою «Агрономія».

2. Змінити термін завершення навчання з 15.09.2025 на 11.09.2025.
3. Контроль за виконанням наказу та ознайомленням здобувача вищої 

освіти з його змістом покласти на завідувача аспірантури та докторантури 
Наталію МЕЛЬНИК.

Ректор університету                                                                            Олег СКИДАН




